
N A M A

: Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA
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Prog. Studi
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: Keguruan dan Ilmu Pendidikan
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01095019 - Sosiologi

: 2

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 13

Dosen : INDAH MEITASARI, M.Si

%

HADIR

TOT

HADIR
4 Mar 2024 18 Mar 2024 25 Mar 2024 1 Apr 2024 22 Apr 2024 29 Apr 2024 20 Mei 2024 27 Mei 2024 3 Jun  2024 10 Jun  202424 Jun  2024 1 Jul 2024 8 Jul 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2301095001 TARISA DEWITA SANTI 8  62V V X V V X V V X X V X V

 2 2301095002 INTAN PURNAMA NUR OCKTAVIANI 12  92V V V V V V V V X V V V V

 3 2301095003 ALIFAH RIYADINI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 4 2301095004 ANJANI BUNGA DAVIANTI 12  92V X V V V V V V V V V V V

 5 2301095005 BADRANI DZAKWAN MUHADZDZIB 10  77V V V V V V V X V V V X X

 6 2301095006 AZAHRA NIKMAH SALSABILA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 7 2301095007 INTAN HERLINA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 8 2301095008 SALSA PUTRI AURA 11  85V V V V V V V V V X V V X

 9 2301095009 FIKRI RIZAL AWALLUDIN 13  100V V V V V V V V V V V V V

 10 2301095010 RAFLI NUR SINATRYA 12  92V V V V V V V V V V V V X

 11 2301095011 RIN ALFRIDA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 11,00Jumlah hadir :  10  10  11  11  10  11  10  9  9  11  9  8



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Sosiologi

2

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Geografi

INDAH MEITASARI, M.Si

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2023/2024

N.Aktif

 1 2301095001 TARISA DEWITA SANTI  85 80  84 80 A 83.10

 2 2301095002 INTAN PURNAMA NUR OCKTAVIANI  84 80  85 80 A 83.20

 3 2301095003 ALIFAH RIYADINI  84 80  82 80 A 82.00

 4 2301095004 ANJANI BUNGA DAVIANTI  85 80  85 80 A 83.50

 5 2301095005 BADRANI DZAKWAN MUHADZDZIB  84 80 80

 6 2301095006 AZAHRA NIKMAH SALSABILA  84 80  82 80 A 82.00

 7 2301095007 INTAN HERLINA  84 80  84 80 A 82.80

 8 2301095008 SALSA PUTRI AURA  85 80  80 80 A 81.50

 9 2301095009 FIKRI RIZAL AWALLUDIN  84 80  78 80 A 80.40

 10 2301095010 RAFLI NUR SINATRYA  84 80  85 80 A 83.20

 11 2301095011 RIN ALFRIDA  84 80  84 80 A 82.80

INDAH MEITASARI, M.Si

Ttd
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BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01095019 - Sosiologi

: 2

Jadwal Kuliah R.LB-GEO Senin   07:00-08:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - INDAH MEITASARI, M.Si

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Senin

4 Mar 2024

Soaiologi sebagai ilmu dan perkembangannya  11 INDAH MEITASARI

 2 Senin

18 Mar 2024

Teori Sosiologi 1  10 INDAH MEITASARI

 3 Senin

25 Mar 2024

Teori Sosiologi dari Emile Dirkheim

Yg tdk hadir, Tarisa, karena sakit

 10 INDAH MEITASARI

 4 Senin

1 Apr 2024

 11 INDAH MEITASARI

 5 Senin

22 Apr 2024

Diskusi kelompok  11 INDAH MEITASARI

 6 Senin

29 Apr 2024

Diskusi dan pembahasan utk UTS  10 INDAH MEITASARI

 7 Senin

20 Mei 2024

Penelitian Sosiologis  11 INDAH MEITASARI

 8 Senin

27 Mei 2024

Yg tidak hadir, karena sakit. Diskusi kelompok: Max 

Weber

 10 INDAH MEITASARI
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 9 Senin

3 Jun  2024

Yang tidak hadir, karena sakit. Pembahasan materi 

kuliah imajinasi sosiologi.

 9 INDAH MEITASARI

 10 Senin

10 Jun  

2024

Tarisa sakit, Salsa izin

Diskusi

 9 INDAH MEITASARI

 11 Senin

24 Jun  

2024

Diskusi kelompok  11 INDAH MEITASARI

 12 Senin

1 Jul 2024

Review materi kuliah Sosiologi  9 INDAH MEITASARI

 13 Senin

8 Jul 2024

Yang tidak masuk karena sakit, kecuali Rafli. Review 

kuliah, persiapan UAS

 8 INDAH MEITASARI

 14   

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

INDAH MEITASARI, M.Si

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

11

11

11

2 Agustus 2024


